
 
 
 
 
 

1 
 

 
 

Zápis z 8. zasedání kolegia rektorky dne 16. prosince 2024 
 
Přítomni: 
Prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. – rektorka UK 
Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc. – prorektor UK 
MUDr. Josef Fontana, Ph.D. – prorektor UK 
Prof. PhDr. Eva Voldřichová Beránková, Ph.D. – prorektorka UK 
Prof. RNDr. Tomáš Skopal, Ph.D. – prorektor UK 
Prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D. – prorektor UK 
Prof. RNDr. Markéta Martínková, Ph.D. – prorektorka UK 
Doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D., MBA – prorektor UK 
Doc. RNDr. Martin Vlach, Ph.D. – prorektor UK 
Mgr. et Mgr. David Hurný – člen kolegia rektorky UK 
Ing. Lenka Henebergová – členka kolegia rektorky UK  
Prof. PhDr. Lenka Rovná, CSc. – členka kolegia rektorky UK  
JUDr. Ing. Josef Staša, CSc. – předseda AS UK 
Andrea Rashovska – členka kolegia rektorky UK 
Mgr. Martin Maňásek – kvestor UK 
Mgr. Petra Štanclová – kancléřka UK 
 
Omluveni: 
Mgr. Jitka Baťková – výkonná ředitelka RUK 
 
 

1. Informace o zveřejněném zápisu a kontrola úkolů z minulého zasedání 
kolegia rektorky 
 
Závěr: Kolegium rektorky vzalo informaci na vědomí. 
 

2. Vědeckopedagogické tituly 
(prorektor Kuklík) 
 
Návrhy na jmenování profesorem: 
Doc. MUDr. Antonij S l a v č e v, CSc.    2. LF UK 
Doc. RNDr. Svatava J a n o u š k o v á, Ph.D.   PřF UK 
Doc. RNDr. Jiřina K o c o u r k o v á, Ph.D.   PřF UK 
Doc. RNDr. Kryštof  V e r n e r, Ph.D.    PřF UK 
Doc. Ing. Michal M a l i n s k ý, Ph.D.    MFF UK 

 

Závěr: Kolegium rektorky projednalo a doporučilo k projednání na VR UK návrhy 
na jmenování profesorem, vyjma návrhu doc. MUDr. Antonije Slavčeva, CSc., kde 



 
 
 
 
 

2 
 

bude zaslán dotaz panu děkanovi 2. LF UK k objasnění rozsahu jeho pedagogické 
činnosti. 

 

Návrhy na jmenování docentem: 
MUDr. Heidi M ó c i k o v á, Ph.D.    3. LF UK 
RNDr. Eugen K v a š ň á k, Ph.D.     LF HK UK 
Yaroslav K o l i n k o      LFP UK 
MUDr. Václav Š i m á n e k, Ph.D.    LFP UK 
Dr. Georgios P a r a s k e v o p o u l o s, PhD.   FaF UK 
RNDr. Lenka S l a v í k o v á, Ph.D.    MFF UK 
Mgr. Pavel S t r á n s k ý, Ph.D.     MFF UK 
Mykhaylo T y o m k y n, PhD.      MFF UK 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo a doporučilo rektorce ke jmenování návrhy 
na jmenování docentem. 
 

3. Informace k vymáhání poplatků spojených se studiem 
(prorektorka Martínková) 
 
Závěr: Kolegium rektorky bere předložený materiál OSZS na vědomí a ukládá 
pokračovat ve stávajícím tempu vymáhání poplatků. Materiál doporučuje předložit 
na RKR. 
 

4. Revize vnitřních předpisů UK: Paragrafové znění Studijního a zkušebního 
řádu UK 
(prorektorka Martínková) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a schvaluje navržený 
postup, tj. poslat fakultám k připomínkám s formulářem k jejich vypořádání. 
 

5. Revize vnitřních předpisů Univerzity Karlovy: Statut UK 
(kancléřka Štanclová) 
 
Závěr: Kolegium rektorky bere na vědomí předložený materiál, doporučuje 
materiál ve znění změn přijatých kolegiem předložit k připomínkám fakultám a 
dalším součástem. 
 

6. Zpráva o činnosti koordinačních rad doktorských studijních programů 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky vzalo materiál na vědomí a schválilo další postup 
domluvený na KR. 
 

7. Standard školitele Univerzity Karlovy 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky materiál projednalo, bere ho na vědomí a žádá o 
předložení aktualizace po zapracování připomínek na kolegium rektorky v lednu 
2025. Členy kolegia rektorky vyzývá k zaslání připomínek do 29. 12. 2024. 



 
 
 
 
 

3 
 

8. Výběr projektové žádosti k podání na Safe Researchers 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a navrhuje podat žádost 
této kandidátky: Olena Yakushko, Lékařská fakulta v Plzni UK  
 

9. Interní plán mentoringového programu 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium projednalo se souhlasem daný materiál. 
 

10. Statut Rady pro komercializaci – aktualizace prostřednictvím vydání nového 
OR, Jednací řád Rady pro komercializaci, aktuální stav projektu Sigma POC 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: KR projednalo předložené materiály, doporučuje po zapracování 
připomínek zaslat návrh nového OR a změnu jednacího řádu RpK k vyjádření 
předsedovi RpK. KR vzalo na vědomí informaci o aktuálním stavu projektu SIGMA 
POC. 
 

11. Změna OR č. 9/2023 Způsob podávání žádostí o ERC granty na Univerzitě 
Karlově 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a schvaluje změnu OR č. 
9/2023. 
 

12. Návrhy opatření rektora s názvem „Minigranty na podporu projektů 4EU+ v 
roce 2025“ a s názvem „Minigranty na podporu studentských projektů 4EU+ 
v roce 2025“ 
(profesorka Rovná) 
 
Závěr: Kolegium rektora schvaluje po zapracování úprav předložené návrhy 
opatření rektora. 
 

13. Příprava Zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 
souvisejících činností Univerzity Karlovy 2020-2025 
(prorektor Polák) 
 
Závěr: KR schvaluje obsah, zodpovědnosti, strukturu a harmonogram přípravy 
Zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 
činností Univerzity Karlovy 2020-2025. Zodpovídá OKVA RUK. 
 

14. Strategie Internacionalizace Univerzity Karlovy 2026–2031 
(prorektorka Voldřichová Beránková) 
 
Závěr: Kolegium rektorky vzalo na vědomí návrh Strategie internacionalizace a 
doporučuje dle připomínek předložit aktualizovaný materiál znovu na KR. 
 



 
 
 
 
 

4 
 

15. Změna Opatření rektora č. 19/2022 Knihovní a výpůjční řád Univerzity 
Karlovy 
(Mgr. et Mgr. Hurný) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a souhlasí se změnami 
Opatření rektora 19/2022 Knihovní a výpůjční řád UK, doporučuje předložení 
materiálu na lednová zasedání RKR a AS UK. 
 

16. Ideový záměr OR: Zásady používání sociálních médií UK (Social Media Policy 
UK) 
(prorektor Vlach) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předkládaný materiál v rozsáhlé debatě, 
doporučuje po zapracování připomínek vzniklých z diskuze předložit v revizním 
režimu znovu na KR, vč. seznamu (přehledu) oficiálních sociálních sítí na UK a 
rámce oslovování cílových skupin dle typu sociálních sítí. 
 

17. Projekt „krizového řešení“ aktualizace univerzitního webu cuni.cz v rámci 
současného CMS DG a s tím související revize struktury 1. a 2. úrovně 
(„facelift“ webu v DG) – personální obsazení a harmonogram 
(prorektor Vlach) 
 
Závěr: Kolegium rektorky předkládané informace široce diskutovalo - doporučuje 
materiál upravit dle připomínek a s návrhem harmonogramu pro pracovní skupinu 
předložit znovu na KR v lednu, vedoucím pracovní skupiny je vedoucí OVV RUK 
PhDr. Ing. Rostislav Trávníček. 
 

18. Výsledky dotazníkového šetření realizovaného v rámci podávání přihlášek 
do studia na Univerzitu Karlovu v akademickém roce 2023/2024 
(prorektor Vlach) 
 
Závěr: Kolegium rektorky vzala na vědomí předložený materiál, doporučuje po 
úpravě struktury materiál předložit pro informaci na RKR a AS UK.  
 

19. Návrh základních tezí pro přípravu Strategického záměru Univerzity Karlovy 
na období 2026-2030 
(rektorka Králíčková / prorektor Fontana) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo návrh základních tezí pro přípravu 
Strategického záměru Univerzity Karlovy na období 2026-2030 a rámcový 
harmonogram. Členové KR mohou podněty a priority zasílat do 15. 1. 2025 na OAS 
RUK. Následný materiál bude projednáván na výjezdním zasedání KR na konci 
ledna. 
 

20. Příprava projektu do výzvy Návraty (OP JAK) 
(prorektor Fontana) 
 
Závěr: Kolegium rektorky bere na vědomí informace k vyhlášené strategické výzvě 
Návraty v operačním programu J. A. Komenský (OP JAK) a souhlasí se 



 
 
 
 
 

5 
 

zpracováváním žádosti. Kolegium rektorky rovněž souhlasí s navrženým postupem 
a harmonogramem přípravy a rovněž s navrženým složením odborného panelu 
rektorky.  
 

21. Převedení agendy poskytování informací podle zák. č. 106/1999 Sb. na 
rektorátu na právní odbor 
(kvestor Maňásek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo návrh změny opatření rektora č. 17/2022, 
Organizační řád rektorátu UK, ve znění opatření rektora č. 10/2023, 10/2024 a č. 
27/2024 a změnu opatření č. 41/2014, Poskytování informací podle zákona č. 
106/21999 Sb. na Univerzitě Karlově, ve znění opatření rektora č. 7/2020, kterou 
dochází k převedení agendy poskytování informací podle zák. č. 106/1999 Sb. na 
rektorátu na právní odbor, a doporučuje změnová opatření rektora vydat. 
 

22. Systematické roční hodnocení zaměstnanců na rozšířeném rektorátu 
(kvestor Maňásek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a souhlasí po 
zapracování úpravy s vydáním nového Opatření kvestora k systematickému 
ročnímu hodnocení zaměstnanců na rozšířeném rektorátu. 
 

23. Změna Opatření rektora č. 56/2023 – Odpisový plán Univerzity Karlovy 
(kvestor Maňásek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a souhlasí s vydáním 
Opatření rektora. 
 

24. Informace k Akčnímu plánu IT – jednání gestorů 
(prorektor Skopal) 
 
Závěr: Kolegium rektorky bylo seznámeno s aktuálním stavem realizace projektů 
v rámci Akčního plánu IT – byl stanoven termín dalšího setkání IT gestorů. 
 

25. Sdělení rektorky 
 

- ve věci uměleckého díla, Kampus Albertov - termín bude stanoven na 
monitorovacím výboru dne 8. 1. 2025  

- info o obdrženém dopisu od p. děkana KTF UK týkající se zapojení do fakultní části 
ESF+ (nové SP) a info o stávkové pohotovosti ZO VOS KTF UK 

- info o dopisu p. děkana LFP UK k podpoře NLZP, příprava odpovědi OAS RUK 
- info o dopisu z MŠMT ohledně ukazatele F pro NLZP, termín pro zaslání odpovědi 

do 10. 1. 2025, nutno poslat info fakultám a připravit odpověď, zodp. pror. Fontana 
a p. kvestor 

- příprava podpisu Memoranda s Armádou ČR na konci ledna 2025 
- pozvání na slavnostní zahájení veletrhu Gaudeamus Praha dne 21. 1. 2025 a na 

společenský večer dne 22. 1. 2025, zástup za paní rektorku pror. Vlach, kancléřka 
Štanclová 



 
 
 
 
 

6 
 

- avízo udílení čestné vědecké hodnosti doktora honoris causa teologických věd 
kardinálu Kurtu Kochovi dne 8. 1. 2025 od 14,00 hod. ve Velké aule Karolina 
 
 

26. Sdělení členů kolegia 
 
prorektor Vlach 

- info s aktuálními informacemi týkající se Reprezentačního plesu UK 2025, obdrželi 
jsme odpověď od MČ Praha 1, Závěr: neprodleně odeslat dopis na NKL a ideálně 
následně tento týden rozhodnout, zda se Ples uskuteční či nikoliv  

- info k vzpomínkovým akcím souvisejícím s tragédii na FF UK ve dnech 20. a 21. 12. 
2024 včetně vysílání v ČT/ČRo, dále bude info na webu UK - v přípravě stránka 
“Pieta/tichá vzpomínka” ve spolupráci s FF UK, info na sociálních sítích atp., rovněž 
připraveno pietní FFForum v angličtině (překlad pietního speciálu k FF UK), a to i v 
on-line podobě 

- předložen návrh mediaplánu na propagaci ERC grantů v roce 2025, Závěr: materiál 
bude diskutován s univerzitním koordinátorem ERC prof. Z. Strakošem 

- předložen souhrn mediálních výstupů v médiích souvislosti s udělenými ERC CoG  
- předložen upravený materiál Výročí a akce 2025, Závěr: materiál je nutné ještě 

dále revidovat – pak následně bude předložen na RKR 
- předložena inovace dotazníku pro uchazeče v přihláškách 2024/2025 v ČJ a AJ 

mutaci 
- na konci prosince vyjde magazín Forum F68 4/2024, poslední číslo tohoto roku, 

částečně zaměřené na dobročinnost a dobrovolnictví, rovněž v on-line podobě 
- info z TK k představení nových nadačních podfondů NF UK dne 9. 12. 2024 

 
Ing. Henebergová 

- předložen přehled materiálů připravených Radou pro rovné příležitosti – 
rozhodnuto o tom, které budou projednány na KR 

- UK v listopadu 2024 smluvně navázala kooperaci s organizací Electronics Watch a 
stala se tak první institucí v ČR s touto příslušností, Electronics Watch nezávisle 
monitoruje dodržování lidských práv v dodavatelských řetězcích elektroniky 

- info k vánočnímu provozu výdejního centra průkazů na UK Pointu a informační 
servis infodesku: 23.12. do 15,00 hod., 27.12. do 13,00 hod., 30.12. do 15,00 hod., 
31.12. do 13,00 hod. (ostatní výdejní centra zavřena), stejně je zajištěn základní 
provoz poraden UK Pointu pro psychosociální poradenství a studující mohou také 
využít chat 
 
prorektorka Voldřichová Beránková 

- avízo Open Session on the European Universities’ Alliances organizovaná v rámci 
Coimbra Group 2025 Annual Conference & General Assembly dne 12. 6. 2025 v 
Bologni , tématem setkání je “How to handle the social responsibility within the 
European Universities Alliances?“ mluvčí za Alianci 4EU+ bude pror. Krištoufek / 
prof. Rovná 

- předložen stav Erasmus+ výběrových řízení na jednotlivých fakultách (termíny, 
průběh, podmínky, podklady, odpovědný odbor) dle dotazníkového šetření a plus 
rozhovorů přímo na fakultách – další kroky ve slaďování postupů budou řešeny na 
schůzce 6.1. 

- předloženo shrnutí výstupů ze schůzek s prof. Morrisseyem z University of Chicago  



 
 
 
 
 

7 
 

- uzavřen sběr přihlášek na realizaci Kombinovaných intenzivních programů (tzv. 
BIPů) v roli koordinátora, přišlo 7 přihlášek (4 zájemci z fakult a 3 z RUK), všech 7 
BIPů schváleno a jejich gestoři byli informování o výsledcích 

- vytvořena metodika pro úspěšné žadatele o BIP, prezentována dne 12. 12. 2024 na 
online schůzce se zástupci fakult, bude poskytnuta všem úspěšným žadatelům, 
bude zveřejněno na webu UK 

- info ze semináře Domu zahraniční spolupráce pro žadatele o grant KA131 
(Erasmus+) a KA171 (Erasmus+ Mezinárodní kreditová mobilita) dne 10. 12. 2024  

- info z Valné hromady studentského spolku ESN CU Prague dne 10. 12. 2024 
- info z pravidelného setkání OZV RUK s proděkany pro zahraniční záležitosti dne 

11. 12. 2024 
- info ze schůzky s afrikanisty z FF UK a FSV UK ohledně možností spolupráce s 

africkým regionem skrze Erasmus+ mezinárodní kreditovou mobilitu (ICM) dne 
11. 12. 2024  

- info o zveřejněné výzvě MŠMT Global Coalition (podpora rozvoje ukrajinistiky), na 
FF UK již zavedena ukrajinistika v rámci Ústavu východoevropských studií 

- probíhá příprava projektu “Posilování kapacit veřejných vysokých škol na Ukrajině 
v roce 2025” vyhlášeného MZV ČR, osloveny příslušné odbory rektorátu/fakulty 
UK s ověřením zájmu o zapojení do příprav a realizace projektu 

- OZV RUK propojil p. rektora a prorektora DNU s p. Vokáčem, ředitelem Nadačního 
fondu UK ohledně generátorů elektřiny, které DNU poptává s ohledem na 
problémy s dodávkami elektrické energie 

- info z přijetí delegace z tchajwanské National Pingtung University a podpis MoU 
(zainteresované fakulty PedF, FF, FTVS UK) dne 9. 12. 2024  
 
prorektor Fontana 

- v prvním prosincovém týdnu se uzavřely podzimní celouniverzitní průzkumy 
realizované OAS RUK. Jednalo je se o tradiční průzkumy v pregraduální studijních 
programech, pilotně byly šetřeny i osoby, které předčasně zanechaly studia v 
doktorských studijních programech 
• v pregraduálních studijních programech se jednalo o: 

▪ šetření u studentů posledních ročníků: třetí běh šetření, celkem 1 017 odpovědí 

(návratnost 13,4 %). 

▪ šetření u osob, které zanechaly studia v akademickém roce 2023/2024: čtvrtý běh 

šetření, celkem 1 452 odpovědí (návratnost 24,8 %). 

▪ oba průzkumy vykazují standardní návratnost, výsledky budou dostupné začátkem 

ledna v PowerBI sestavě, o výsledcích bude kolegium rektorky informováno 

• v doktorských studijních programech se jednalo o: 

▪ šetření u osob, které zanechaly studia v akademickém roce 2022/2023: celkem 93 

odpovědí (návratnost 19,5 %). 

▪ šetření u osob, které zanechaly studia v akademickém roce 2023/2024: celkem 104 

odpovědí (návratnost 24,6 %). 

• v lednu proběhne kompletní vyhodnocení a výsledky budou formou materiálu předloženy 

na KR 
- avízo pravidelného setkání s proděkany a proděkankami s gescí za oblast rozvoje 

dne 17. 12. 2024, na toto setkání naváže pravidelné setkání s projektovými útvary 
fakult 



 
 
 
 
 

8 
 

- odevzdána projektová žádost v rámci výzvy OP JAK 02_23_026 Výzkumné 
prostředí dne 16. 12. 2024, poděkování všem zapojeným za spolupráci 

- informace z jednání Pracovní skupiny pro akci Kampus Albertov, společně s panem 
kvestorem a paní vrchní ředitelkou RUK 
 
prorektor Krištoufek 

- MSCA PF 2025: příprava a koordinace komplexní podpory žadatelům a 
žadatelkám, kteří budou chtít postdoktorskou stáž realizovat na Univerzitě 
Karlově. Koordinace směřující k úzké spolupráci mezi žadateli, jejich supervizory a 
supervizorkami na Univerzitě Karlově a podpůrně-administrativním aparátem na 
fakultách i na rektorátu. Koordinace sběru relevantních témat a supervizorů do 28. 
2. 2025. Nabídky témat postdoktorských projektů potom budeme inzerovat na 
webovém portálu Euraxess Jobs a v součinnosti se supervizory a fakultami šířit i 
dalšími relevantními kanály, včetně sociálních sítí. Dne 10. 4. 2025 od 10,00 - 12,00 
hod. plánujeme hybridní informační schůzku, která bude reagovat na potřeby 
žadatelů, supervizorů a podpůrných osob a představí základní rysy projektové 
podpory ze strany rektorátu. 

- Postdoci – mentoring: probíhá přihlašování do pilotního cyklu mentoringového 
programu, v současnosti je 19 přihlášených z 8 fakult, z toho 12 žen a 7 mužů, 
během ledna bude probíhat párování a přípravné workshopy pro mentory a 
mentees 

- Postdoci – vzdělávání: byl ukončen pilotní cyklus vzdělávacích akcí pro mladé 
vědecké pracovníky – postdoky a odborné asistenty. Během podzimu se konalo 
celkem 7 workshopů v anglickém jazyce na témata: Open Science; Excellence in 
international networking, teaming and cooperation; Entrepreneurship (2x); 
Research Data Management; Supervising graduate and postgraduate research 
projects a Various Career Pathways in Research. Akcí se zúčastnilo celkem 58 
mladých vědeckých pracovníků. Připravujeme jarní cyklus vzdělávacích akcí, dojde 
opakování některých témat plus přibydou nová. Všechna zvolená témata vycházejí 
z Evropského kompetenčního rámce pro vědecké pracovníky (ResearchComp). 

- proběhlo setkání managementu CUIP dne 10. 12. 2024  
- info z prosincového zasedání RVVI, aktualizace k “novému zákonu 130” a Metodice 

17+ 
- Doktorské studium: avízo setkání Fokusní skupiny doktorandek a doktorandů dne 

20. 12. 2024, PS pro reformu doktorského studia dne 18. 12. 2024 a Kulatý stůl se 
zástupci fakult (proděkani a oddělení) k doktorskému příjmu dne 19. 12. 2024 
 
prorektor Skopal 

- probíhá příprava kampaně týkající se Studentských emailů, předložena pracovní 
verze letáku, paralelně v přípravě OD a OR  
 
prorektor Polák 

- info o možnosti vyjádřit se k recentnímu kolu nominací na hodnotitele pro NAÚ, 
případné připomínky zaslat panu prorektorovi Polákovi do 31. 12. 2024 

- avízo školení k agendě meziuniverzitního studia dne 17. 12. 2024 od 15,30 hod. 
v Malé aule  
 
 
 



 
 
 
 
 

9 
 

Mgr. Hurný 
- proběhla celodenní akce Teaching Observation: What It Is and How to Implement 

It at Charles University (Manuela Milani), v letním semestru se plánují 
rozeběhnout kolegiální návštěvy v hodinách 

- MŠMT oslovilo UK s možností zapojení se do projektu mezinárodní spolupráce na 
téma Teaching and Learning in Higher Education and Fundamental Values in 
Higher Education v rámci programu Erasmus+ výzva EHEA  

- na MŠMT podpořen nový projekt PPROVŠ pro oblast rozvoje pedagogických 
kompetencí – 3 hlavní osy (podpora na budování systému rozvoje ped kom. na VŠ, 
finance na vzdělávání nových odborníků, podpora výjezdů lektorů do zahraničí a 
na konference) 

- info ze slavnostního zakončení již 10. ročníku JUK  
- nasezena aplikace s pracovním názvem UK AI Sandbox, cílem sandboxu je 

poskytnout uživatelům na UK jednoduchý bezpečný přístup k různým modelům 
generativní AI, je to v podstatě grafické rozhraní pro chatování. Sandbox kopíruje 
obdobné projekty, které už běží např. na Harvardu a Kodaňské univerzitě, a může 
být zároveň alternativou v době, kdy nám společnosti jako OpenAI a Google nejsou 
ochotné dát přijatelné komerční nabídky na jejich chatboty 

- předložena zpráva z návštěvy univerzity v USA, zájem kolegů, především pro 
podporu učení studentů, zájem v letním semestru navštívit UK 
(https://academicsuccess.umbc.edu/) 

- vyšel nový newsletter Paedagogia  
- info z koordinační schůzky k MICI (Erasmus + na MC) v rámci zapojených odborů 

na RUK, příprava materiálu na KR dne 6. 1. 2025 
 
 

Zapsala: Mgr. Petra Jelínková 
Schválila: prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. 
 
 

Příští kolegium rektorky se uskuteční v pondělí 6. ledna 2025 od 12,00 hod. 
ve Vlasteneckém sále Karolina   
 


